

# Installasjon ApS

Rantzausvej 9, Søøgaard

6200 Aabenraa

CVR-nr. 35249788

## Årsrapport for 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-08-2020

---

Mikkel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Installasjon ApS Rantzausvej 9, Søøgaard 6200 Aabenraa
CVR-nr.	35249788
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Lars Bo Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opsætning og drift af internet samt dermed beslægtede EDB opgaver.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 1.754, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 296.623, og en egenkapital på kr. 217.441.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Installasjon ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Installasjon ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Installasjon ApS på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>461.191</b>	<b>450.100</b>
Personaleomkostninger	1	-400.022	-339.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.593	-41.887
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.576</b>	<b>68.986</b>
Finansielle omkostninger		-1.001	-1.095
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.575</b>	<b>67.891</b>
Skat af årets resultat	2	-821	-14.976
<b>Årets resultat</b>		<b>1.754</b>	<b>52.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.754	52.915
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.754</b>	<b>52.915</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	197.656	193.132
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>197.656</b>	<b>193.132</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>197.656</b>	<b>193.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.500	68.111
Udskudte skatteaktiver		14.459	6.621
Periodeafgrænsningsposter		2.437	7.311
<b>Tilgodehavender</b>		<b>85.396</b>	<b>82.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.571</b>	<b>72.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.967</b>	<b>154.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>296.623</b>	<b>347.947</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		137.441	136.572
<b>Egenkapital</b>		<b>217.441</b>	<b>216.572</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.851	14.000
Selskabsskat		8.659	20.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.672	84.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>79.182</b>	<b>131.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>79.182</b>	<b>131.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>296.623</b>	<b>347.947</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	80.000	136.572	216.572
Årets resultat	0	1.754	1.754
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>80.000</b>	<b>138.326</b>	<b>218.326</b>

Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	391.956	330.910
Pensioner	4.120	3.502
Andre omkostninger til social sikring	3.946	4.815
	<b>400.022</b>	<b>339.227</b>

Virksomheden har i 2019 haft gennemsnitligt 1 ansat (2018: 1.)

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	8.659	20.531
Udskudt skat af årets resultat	-7.838	-5.555
	<b>821</b>	<b>14.976</b>

**3. Produktionsanlæg og maskiner**

Kostpris primo	251.732	167.137
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	62.118	84.595
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.850</b>	<b>251.732</b>
Af- og nedskrivninger primo	-58.601	-16.714
Årets afskrivninger	-57.593	-41.886
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-116.194</b>	<b>-58.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>197.656</b>	<b>193.132</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bo Petersen

### Direktør

På vegne af: Lars Bo Petersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-300545713217

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-08-29 18:59:01Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-31 04:40:47Z

NEM ID 

## Mikkel Kristensen (CVR valideret)

### Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-31 08:02:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3ODTO-QK5M1-TQ12V-QE4EZ-MYCXA-VOKZ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>